Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 30/06/2021)

1

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS

ATO Nº 00016/2021 - PAD

ATO Nº 00016/2021/PAD/CS, DE 30/6/2021 - O Pró-Reitor de Administração da

Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria
no 0562/2019, publicada no Diário Oficial da União de 24/5/2019, considerando a

competência delegada pela Portaria 00882/2008, e o que consta do Processo SEI no
23114.906841/2021-83, resolve 1 - designar o servidor WELITON RODRIGUES,
matrícula 10458-2/UFV, para substituir o servidor ANDRÉ MOSQUEIRA POSSATO,

matrícula 10937-1/UFV, como membro, na Comissão de Sindicância, instituída pelo
Ato nº 00015/PAD/2021/CS, de 02 de junho de 2021; 2 - prorrogar por 30 (trinta)

dias, o prazo para que a Comissão Sindicância designada pelo Ato
0015/PAD/2021/CS, de 02/06/2021, conclua seus trabalhos.

Publique-se e cumpra-se. (a) Taciano Oliveira da Silva, Pró-Reitor de
Administração.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –

Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095

• comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de

Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br